

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุกเส้นบ้านนายเล่า หาดูยั้ง เชื่อมถนนลาดยางบ้านแสงทรัพย์ หมู่ที่ 11 บ้านโนนจิก	
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 11 บ้านตาอ้อ ตำบลตาอ้อ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์	
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมเกรตเกลียวปรับแต่งให้เรียบร้อยและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการ จนแล้วเสร็จตามแบบ อบต.ตาอ้อกำหนด	
ราคากลาง	ณ วันที่ 15 /12/2022	ตามแบบแปลนหน่วยงานกำหนด

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม	2,100.00	3.83	8,043.00	1.3624	5.22	10,957.78
2	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม	210.00	684.17	143,675.70	1.3624	932.11	195,743.77
3	ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20

154,718.70

210,788.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	154,718.70 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	- บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	- บาท
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง	=	210,788.76 บาท
	คิดเพียง	210,788.76 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	- บาท
	คิดเพียง	- บาท
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม	=	210,788.76 บาท

ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์-)


รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่คำสั่ง 483/2565 ลงวันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ.2565

ลงชื่อ 
นางสาวนิษาท ไม้หอม
ผู้อำนวยการกองคลัง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ 
นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก
นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการ

ลงชื่อ 
จำลอง เอกสมปอง เอ็มเอ็ม
เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

คณะกรรมการ


(นายสิทธ์ อึ้งยงยุทธ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้อ